
DECRETO DIRIGENZIALE N. 371 del 18 maggio  2006

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO DEMANIO E PATRIMONIO SETTORE
PROVVEDITORATO ED ECONOMATO - Rettifica del Decreto Dirigenziale n. 345 del 10/05/2006.

- Visto il decreto dirigenziale dell’AGC 10 Settore 02 n. 345 del 10/05/2006 con annesso Bando di Gara con
prescrizioni tecniche.

- Constatato che nel testo del decretato viene indicato di autorizzare la permuta contestuale di sei veicoli
elencati nella tabella all’Art. n. 2 del Bando;

- che per mero errore di trascrizione non è stata esattamente trascritta la targa dell’autovettura Lancia
Lybra in elenco al punto sei, che in luogo della targa esatta BN576JG riporta la targa BJ576JG errata;

- Ritenuto necessario di procedere alla rettifica ed integrazione del predetto Decreto nella parte indicata in
epigrafe.

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio 03 del Settore Provveditorato ed Economato nonché
dall’espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente del Servizio medesimo.

DECRETA

per la motivazione innanzi detta:

- di sostituire nell’elenco in luogo della targa errata BJ576JG la targa esatta BN576JG, lasciando per il re-
sto tutto quello indicato e trasritto;

- che pertanto, l’esatto elenco sarà rettificato come segue:

Targa Anno
imm.ne Percorrenza Km

1 Lancia Lybra 2000
LX BJ934GB 2000 150.000

2 Alfa 166 2000 TS
Distinctive CJ635ML 2003 160.000

3 Alfa 166 2000 TS
Distinctive CJ313MK 2003 140.000

4 Alfa 166 2000 TS
Distinctive CJ311MK 2003 150.000

5 Lancia Lybra 2000
LX BJ938GB 2001 130.000

6 Lancia Lybra 2000
LX BN576JG 2001 180.000

- di inviare il presente Decreto, ai sensi delle vigenti disposizioni amministrative, all’AGC Bilancio e Ra-
gioneria Settore Gestione delle Entrate e della Spesa, al Servizio 04 Registrazione atti Monocratici - Archivia-
zione Decreti Dirigenziali del Settore 01 dell’AGC Segreteria di Giunta ed al BURC per la pubblicazione.

18 maggio  2006

Il Dirigente del Settore
Dr. Luigi Colantuoni

Ndr. Per il Bando vedere in Parte III alla pag. 284

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 5  GIUGNO  2006


